ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CƯ M’GAR

Số:  3739   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư M’gar, ngày     tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với tập thể,

 cá nhânđã có thành tích trong phong trào thi đua

 thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND ngày 06/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy định thi đua, khen thưởng tỉnh Đắk

Lắk;

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND ngày 17/01/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Cư M’gar về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua,

khen thưởng huyện;

Căn cứ kết quả tổng hợp phiếu thẩm định xin ý kiến thành viên Hội đồng

Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện tại Tờ trình số 162/TTr-NV ngày 24/6/2025

của Phòng Nội vụ về việc xin ý kiến xét chọn và đề nghị tặng Danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc

thực hiện nhiệm vụ năm 2024-2025 ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 85/TTr-NV ngày

16/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với 62 tập thể và 2022

cá nhân ngành Giáo dục và Đào tạo đã có thành tích thực hiện tốt phong trào thi

đua năm học 2024 – 2025; Cụ thể: (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP của

Chính phủ

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn ngân sách huyện sau khi thực hiện điều

2

chuyển bổ sung kinh phí về xã mới theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Hội đồng Thi đua,

Khen thưởng huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, GDĐT huyện; thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- CT, PCT UBND huyện;

-  Các Phòng: Nội vụ, GDĐT;

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Vũ Hồng Nhật

		2025-06-28T10:38:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:03:29+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:03:40+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!